
 

KENYATAAN TENDER 
 
Tender adalah dipelawa daripada Kontraktor-kontraktor yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan dalam kod bidang dan jenis pendaftaran yang berkaitan dan 
masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi perkhidmatan berikut: 
 

 
No.  

Tender 

 
Tajuk Tender 

 
Kod Bidang 
Pendaftaran 

 
Tempat & Tarikh  

Taklimat 
Tender/Lawatan Tapak 

 
Tempat & tarikh 
Dokumen Dijual 

 
Harga 

Dokumen & 
Bayaran Atas 

Nama 

 
Tempat, Tarikh & Waktu 

Tender Ditutup 

 
LPSVN 

T/2/2025 

 
TENDER KERJA-KERJA 

PEMBAIKAN KERETAKAN 
DINDING DALAM DAN LUAR 
BANGUNAN SERTA KERJA-

KERJA MENGECAT 
KESELURUHAN BANGUNAN 
TERMASUK KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI BANGUNAN 
PENTADBIRAN LEMBAGA 

PEMBANGUNAN SENI 
VISUAL NEGARA  

 
 

CIBD  
 

G3 
 

B14  
 

 
 

 
Tempat:  

Auditorium,  
Bangunan Galeri, 

Lembaga 
Pembangunan Seni 

Visual Negara  
No.2 Jalan Temerloh, 
Off Jalan Tun Razak 
53200 Kuala Lumpur 

 
 

Tarikh: 
29 Mei 2025 

(Khamis) 
 

Masa: 
 2.30 petang 

 
 

 
Aras 6, Bahagian 

Khidmat 
Pengurusan, 
Bangunan 

Pentadbiran 
No.2 Jalan Temerloh, 
Off Jalan Tun Razak 
53200 Kuala Lumpur 

 
 

29 Mei 2025 
(Khamis) 

 
Hingga 

  
20 Jun 2025  

(Jumaat) 

 
RM100 

 
Lembaga 

Pembangunan 
Seni Visual 

Negara 

 
Bangunan Pentadbiran 

Lembaga Pembangunan 
Seni Visual Negara 

No.2 Jalan Temerloh, Off 
Jalan Tun Razak 

53200 Kuala Lumpur 
 

23 Jun 2025  
(Isnin) 

 
Sebelum  atau  pada  jam 

12.00  tengah hari 

  
Dokumen Meja Tender boleh disemak dan dokumen tender boleh diperolehi di pejabat berkenaan semasa waktu pejabat.Sebarang pertanyaan boleh hubungi pegawai 
berikut: Encik Umar Adib bin Norazman (03-40267210) dan Encik  Mohd Firdaus bin Omar (03-40267213) 
 
Bayaran bagi dokumen tender hendaklah dibuat dalam bentuk draf bank / kiriman wang / wang pos di atas Lembaga Pembangunan Seni Visual Negara. Dokumen 
tender akan dikeluarkan kepada Kontraktor (penama) yang sah sahaja. Untuk maksud ini, Kontraktor (penama) dikehendaki membawa perakuan / sijil ASAL Sijil 
Pendaftaran Kontraktor CIBD dan Sijil Taraf Bumiputera.  

 


